PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA Nº 0034 , DE 21 DE JUNHO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

O E S I G N A R ROSÂNGELA BARREIRA LEONARDO,Técnica Judiciá
ria, Classe ESPECIAL, Referência NS.25, para substituir o Diretor da
Subsecretaria da Primeira Seção, CódigJ STJ-DAS-101.4, em virtlJde do
afastamento, por motivo de licença especial, de Lauro Al.ves de Oli
veira, no período de 11 de junho a 11 de agosto de 1990.

PUBLIQUE-SE. REGISTR -SE CUMPRA-SE.

MINISTRO AR DE BRITO

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 6, 15 jul. 1990.